REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KESHILLI

Nr,)i[%ﬁi’rot. Pogradec, mé £ § . [2.202:

b
VENDIM
NR./ 4 4 ,DATE2R .12 .2023
“PitR DHENIEN E BONUSIT TI OERA"SE PER Z, KUJTIM HEKURAN HIDRI
Nit BASHKINE POGRADEC”

Né& mbéshtetje t& Nenit 24, pika 1, té ligjit nr. 139/2015, “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, dhe
Ligjit Nr. 22/2018 «pfzR STREHIMIN SOCIAL “ pérkatésisht :Neni 3, pika 3 ; Neni 33,
pika | “PER SUBVENCIONIMIN E QERASI” , me propozim té Kryetarit t€ Bashkisé,

KIESHILLI BASHKIAK
VENDOSI :
1. T’ japé Z. Kujtim Hekuran Hidri, Bonus Qeraje sipas programit t€ Strehimit Social.
]

S e ’ Njésia Vlera e Kontratés sé& Afati i ;
Emér Mbiemér | Gjendja Sociale Adiinlstiative Qerisd Kontratés Totali

- Ly Ndihmé e i 1 144,000
Kujtim Hidri Ekoricmike Proptisht 12,000 Leké 12 Muaj I oké

2. Kjo shumé prej 144,000 (Njéqind e dyzet e Katér mijé) leké, do t& mbulohet nga Fondi Rezerve né
Bashking Pogradec.

3. Pagesa kryhet né bazé t& paragitjes s& kontratave (& gerasé pér secilin aplikues
né Drejtoriné e Ekonomisé dhe Menaxhimit Financiar, prané Bashkisé Pogradec.

4 Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Zyra ¢ Strehimit, si dhe Drejtoria ¢ Ekonomisé dhe
Menaxhimit

Financiar, t& Bashkisé Pogradec.
5. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré mbas shpalljes publike.

1Bulcvardi "Rreshit Collaku", Lagja: Nr2, Tel:



